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„Aktywizację zawodową osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie brzozowskim 
(IV)”

 PUP Brzozów Data publikacji: 02.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Brzozowie z dniem 01.01.2019 r. przystąpił do realizacji kolejnej edycji 
projektu przeznaczonego na „Aktywizację zawodową osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

  Celem głównym projektu jest brzozowskim (IV)". Wartość projektu 5 224 992 zł. zwiększenie 
możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w szczególności osób, które 

 nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).

Projekt zakłada następujące rodzaje wsparcia: 
- identyfikacja potrzeb osób młodych pozostających bez zatrudnienia oraz opracowanie lub aktualizację 

, Indywidualnego Planu Działania
- , w zakresie planowania kariery zawodowej, w tym podnoszenia lub poradnictwo zawodowe
uzupełniania kompetencji i kwalifikacji zawodowych, 
- kompleksowe i indywidualne  w zakresie wyboru zawodu zgodnego z pośrednictwo pracy
kwalifikacjami i kompetencjami wspieranej osoby, 
- nabywanie lub uzupełnianie doświadczenia zawodowego oraz praktycznych umiejętności w zakresie 
wykonywania danego zawodu, m.in. poprzez  i praktyki, spełniające standardy wskazane w staże
Europejskiej Ramie Jakości Praktyk i Staży 
- wsparcie zatrudnienia osoby młodej u przedsiębiorcy lub innego pracodawcy, stanowiące zachętę do 
zatrudnienia m.in. poprzez  osób, u których pokrycie kosztów subsydiowania zatrudnienia
zidentyfikowano adekwatność tej formy wsparcia bądź  skierowania na nowoutworzone doposażone

 /wyposażone stanowisko pracy,
- wsparcie osób młodych w zakładaniu i prowadzeniu własnej działalności gospodarczej poprzez 
udzielenie pomocy bezzwrotnej ( ) na utworzenie przedsiębiorstwa, dotacji

wsparcie w formie dla osób młodych chcących podjąć zatrudnienie, inną pracę - bonu na zasiedlenie 
zarobkową lub działalność gospodarczą poza miejscem dotychczasowego zamieszkania. 

Łącznie planuje się objąć projektem  Jego realizacja potrwa do    ok. 444 osoby. 31.12.2020 r .
  Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu 
formalnym i  szkoleniu  - tzw. młodzież NEET, ze szczególnym uwzględnieniem osób długotrwale 
bezrobotnych i osób z niepełnosprawnościami.
Możliwość udziału w projekcie będą miały również osoby bezrobotne, które były uczestnikami 
projektów z  zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w 
Regionalnym Programie Operacyjnym, o ile spełniają przesłanki określone w kryterium dostępu dot. 
grupy docelowej. 

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I 
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 
regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielone z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych - współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz ze środków specjalnej linii budżetowej  Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.
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